お取引様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 近年、膨張黒鉛の調達コストが昨今の国際情勢や経済状況により、原材料コスト、
中国-日本間の輸送費用、中国国内の人件費の増加により、大幅に高騰しております。
 弊社では、これらのコスト増加を吸収するべく、社内でのコスト削減や業務効率化に
努めてまいりました。しかしながら、現在の状況ではこれらの努力だけでは補いきれず、
やむを得ず製品価格の改定を実施する運びとなりましたことをご報告させていただきます。

この度の改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心より
お詫び致します共に、今後とも変わらずご愛顧のほど、お願い申し上げます。

敬具

● 対象製品
別紙 価格改定 対象品番

● 価格改定率
別紙参照

● 実施時期

● お問い合わせ
ご不明点、正式な販売価格については弊社担当までお問い合わせ下さい。
改訂価格については、都度お見積り対応とさせていただきます。

以上

2025/4/1 受注分より

2025年2月吉日

ガスケット・パッキン 価格改定のお願い

記

ZeroEmissionTomorrow

ジャパンマテックス株式会社 www.japanmatex.co.jp  sales@japanmatex.co.jp
〒590-0535大阪府泉南市りんくう南浜3-3 Tel:072-485-1001・Fax:072-485-1116
ジャパンマテックス株式会社 www.japanmatex.co.jp  sales@japanmatex.co.jp
〒590-0535大阪府泉南市りんくう南浜3-3 Tel:072-485-1001・Fax:072-485-1116

ジャパンマテックス株式会社
大阪府泉南市りんくう南浜3-3

TEL:072-485-1001
FAX:072-485-1116